

SPZOZ-ZP/1D/2023

Kępno, dnia 07.02.2023r.

Otrzymują:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie**”.– oznaczenie sprawy: **SPZOZ-ZP/1D/2023**.

Działając na podstawie art.284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

PYTANIE nr 1

1. Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści ściereczki w rozmiarze 30x40cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2

1. Dotyczy Pakiet 1, poz. 1-4

- Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?
- Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 10 mb siatki opatrunkowej w stanie wolnym?
 - Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?
 - o Rozmiar 1 – max 15 mm - palec
 - o Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec
 - o Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa
 - o Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć
 - o Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
 - o Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.
 - o Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.
 - o Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

2. Dotyczy Pakietu 1, poz. 10,12-14,18-20,

Czy zamawiający wydzieli poz. 10,12-14,18-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

3. Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

4. Dotyczy Pakietu 1, poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę wykonanej z dwuwarstwowego materiału (zewnątrzna: nieprzemakalny, elastyczny materiał podobny do neoprenu, wewnętrzna warstwa gazy dzianej). Wymiar 30x120cm. Pakowana z 2 taśmami mocującymi 9x50cm.

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

5. Dotyczy Pakietu 1, poz. 14

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ

6. Dotyczy Pakietu 1, poz. 18

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 3

1. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% poliamid, 20-30 poliuretan?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

2. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki o długości 10m w stanie spoczynku?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

3. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści opatrunek nieprzylepny, wysokochłonny z alginianu wapnia, karboksymetylocelulozy oraz kompleksem srebra jonowego; możliwość docięcia nożyczkami; działanie hemostatyczne - zdolność do zatrzymywania niewielkich krwawień; wskazany w zakresie ran o różnej wielkości, kształcie i głębokości ze średnim lub dużym wysiękiem?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

4. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

5. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

6. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x20cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

7. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 20x25cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

8. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe w rozmiarze 45x45cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

9. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 16,18

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby serwety spełniały kryterium: „po praniu technologicznym i wstępnym praniu produktu finalnego”?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

10. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 19

Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1/2m²?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

11. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 19

Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m²?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

12. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,7x1,6cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

13. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 0,9x3,8cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

14. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 24

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'500szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

15. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 100 x 225cm z wkładem chłonnym 50 x 208cm ±2,5 cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

16. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 55 cm x 78 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 7,02 g, dwóch warstw celulozy 14,5 g, pulpy celulozowej 42,1 g, niebieskiej folii PE 11,9 g. Chłonność 1177 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

17. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

18. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

19. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pokryty klejem akrylowym?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

20. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

21. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 28-30

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'1szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

22. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową w rozmiarze 6cm x 3m?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

23. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

24. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 36

Czy Zamawiający dopuści wycenę za blister a'6szt. pasków z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

25. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

26. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 39,40

Czy Zamawiający dopuści plaster pokryty klejem akrylowym?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

27. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 39

Czy Zamawiający dopuści plaster pakowany w kartonik ale nie w formie dozownika?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

28. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające 4 rozmiary plastrów?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

29. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'18szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

30. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'24szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

31. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści plaster o składzie: 60% poliester oraz 40% wiskoza?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

32. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści plaster o składzie: 100% bawełna?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

33. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 1,25cm x 5m?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

34. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

35. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 44,45,46

Czy Zamawiający dopuści tufery z gazy 17 nitkowej?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

36. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 44,45

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

37. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 49

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100mb. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

38. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 50-56

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pokryty klejem akrylowym?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

39. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 50

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

40. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 51-52

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'30szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

41. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 53-55

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

42. Dotyczy Pakiet 1, pozycja 56

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

43. Dotyczy Pakietu 1, pozycja 57

Czy Zamawiający dopuści sterylny, bezbarwny, bezpostaciowy żel hydrokolidowy z alginianem wapnia do autolitycznego oczyszczania oraz utrzymywania wilgotnego środowiska leczenia w ranach. Wskazany w leczeniu ran martwiczych lub z oddzielającą się tkanką martwiczą. Tuba z harmonijkowym aplikatorem do bezpośredniej aplikacji na ranę?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

44. Dotyczy Pakietu 4

Czy Zamawiający dopuści ręczniki do osuszania rąk w rozmiarze 40x40cm pakowaną a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

45. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1,3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 2,5cm x 9,14m?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

46. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 1,3,5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

47. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 2,3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec wykonany z folii polietylenowej?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

48. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 5cm x 9,14m?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

49. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'6szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

50. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'24szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

51. Dotyczy Pakietu 6, pozycja 6,7

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie pozycji z pakietu. Pozwoli nam to złożyć konkurencyjną ofertę.

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

52. Dotyczy Pakietu 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną z włókniny polipropylenowej w rozmiarze 96x96x136cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

53. Dotyczy Pakietu 7, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie :

1 x Serweta na stolik do instrumentarium 100cm x 150cm

2 x Serweta chirurgiczna 45cm x 45cm 2-warstwowa, z przylepcem

10 x Kompres z gazy 17N 12W 7,5cm x 7,5cm

1 x Pojemnik okrągły poj. 120ml

5 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 30cm x 30cm

1 x Chwytnak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)

1 x Nożyczki ostre/tępe metalowe 15cm

1 x Pęseta ADSON metalowa 12cm

1 x Kleszczyki metalowe HALSTED MOSQUITO zakrzywione 12,5cm

1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

54. Dotyczy Pakietu 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 24x10cm?

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

55. Dotyczy Pakietu 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

56. Dotyczy Pakietu 11, pozycja 2,3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 4

1. Dotyczy PAKIET NR 1, Poz. nr 25

Ze względu na wprowadzenie przez producenta modyfikacji w rozmiarach, dotychczasowo stosowanych przez Użytkownika podkładów, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podkładów w rozmiarze

całkowitym 60x177cm, w tym wkład chłonny ma rozmiar 60x90cm + boki folii? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Dotyczy Pakietu nr 1 , Poz. nr 37 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania waty celulozowej w arkuszach bielonej sklasyfikowanej jako wyrób higieniczny i opodatkowanej stawką podatku VAT 23%?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Dotyczy Pakietu nr 1 Poz. nr 40

Ze względu na wycofanie z rynku szpitalnego plastrów wyspecyfikowanych przez Zamawiającego, zwracamy się z prośbą, czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania plastrów opatrunkowych wykonanych z wodoodpornej folii z klejem poliakrylowym, zawierających w opakowaniu jednostkowych a'20szt, 3 rodzaje rozmiarów: 25 mm x 72 mm (x8), 30 mm x 40 mm (x6), 40 mm x 60 mm (x6), z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Dotyczy Pakietu nr 1 Poz. nr 48

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pianki do oczyszczania skóry będącej wyrobem kosmetycznym, przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych CPNP?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy Pakietu nr 1 Poz. nr 49

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania gazy niejałowej w składkach, sklasyfikowanej jako wyrób medyczny min. klasy I reg.4?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 5

1. Dotyczy Pakietu 3, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety 75cm x 75cm z przylepnym otworem w rozmiarze 6x8cm.

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

2. Dotyczy Pakietu 3, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwety 75cm x 90cm z przylepnym otworem w rozmiarze 6x8cm.

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

3. Dotyczy Pakietu 3, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie osłony w rozmiarze 35cm x 125cm.

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

4. Dotyczy Pakietu 4, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie ręcznika w rozmiarze 30cm x 40cm oraz potwierdzenie, iż jednostką miary jest opakowanie a'2 sztuki i podana przez Zamawiającego ilość: 18000 dotyczy opakowań a'2 sztuki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Zamawiający potwierdza, iż jednostką miary są opakowania a'2 szt.

PYTANIE NR 6

1. Dotyczy Pakietu nr 4

W związku z brakiem jednostki miary w arkuszu, prosimy o doprecyzowanie: czy Zamawiający wymaga 18 000 sztuk ściereczek, czy 18 000 opakowań a'2 szt. ściereczek?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga opakowań a'2 sztuki.

PYTANIE NR 7

1. Dotyczy Pakietu nr 1 Poz. nr 49

Ze względu na wycofanie produktu z rynku, prosimy Zamawiającego o wykreślenie tej pozycji z pakietu.

ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na stronie zamieszczony zostanie zmodyfikowany załącznik nr 1A – Arkusz asortymentowo-cenowy oraz zmodyfikowany załącznik nr 2 - wzór umowy.

Podpisano: *Dyrektor SPZOZ w Kępnie*
/-/Beata Andrzejewska